АДМИНИСТРАЦИЯ                             проект
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗУТКУЛЕЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «___»  марта   2018  года                                                                              № _

                                                      с.Зуткулей

 О внесении изменений  в  муниципальную программу
«Формирование современной городской среды»
на 2018-2022 годы в   сельском поселении «Зуткулей»

	Во исполнении Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 31 августа  2017 г. № 372
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  1. Внести изменение в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды сельского поселения  «Зуткулей»      на 2018-2022 годы», утвержденного постановлением администрации СП «Зуткулей» от 20.12.2017 № 36:
- подпункт 5.2. пункта 5 программы изложить в следующей редакции с абзаца:
«Адресный перечень муниципальных территорий общего пользования, подлежащих благоустройству:
1. Огораживание и благоустройство Сквера возле Дома культуры по ул. Ленина,21
2. Устройство автопарковки  возле  административного здания конторы и огораживание территории  по ул.Ленина,8.
3.  Утвердить муниципальную программу  «Формирование современной городской среды сельского поселения  «Зуткулей»     на 2018-2022 годы» с изменениями и разместить в сети Интернет на сайте администрации: зуткулей.рф.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                     Б.Б. Болотов

Исп. Доржиева Д.Д.